МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН
«ЦЕНТР  ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ «ДОВЕРИЕ»
(МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие»)

301470, Тульская область, г. Плавск, ул. Ленина, дом 4

ПРИКАЗ

от 31.03.2025 года                                                                                      № 7

О проведении самообследования в
МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие»

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от
29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. №
462 «Об утверждении Порядка проведении самообследования
образовательной организацией»,  нормативными приказами и письмами
Министерства образования и науки Российской Федерации, Уставом МБУ ДО
МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие»,  внутренними локальными
нормативными правовыми актами
Приказываю:

     1. Провести самообследование МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП
«Доверие» в период с 01.04.2025 по 13.04.2025 года.
     2. Результаты самообследования разместить на официальном сайте
организации до 15.04.2025 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО МО
Плавский район
«ЦППМСП «Доверие»                                                                        Шибаев О.А.

		2025-04-01T09:34:11+0300
	Шибаев Олег Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа